
the Kitchen Wizz Pro™

SFP800

LV LIETOŠANAS PAMĀCĪBA

LT NAUDOJIMO INSTRUKCIJA

EE KASUTUSJUHEND

RU РУКОВОДСТВО ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ



2

SATURS

• Pirms pirmās izmantošanas 
pārliecinieties, vai jūsu 
elektrotīkla spriegums atbilst 
spriegumam, kas norādīts uz 
datu plāksnītes ierīces apakšā. 

• Pirms pirmās lietošanas noņe-
miet un drošā veidā atbrīvojie-
ties no jebkura iepakojuma.

• Lai nepieļautu nosmakšanas 
risku maziem bērniem, drošā 
veidā atbrīvojieties no elektrības 
kontaktdakšas aizsargplēves.

• Šī ierīce ir paredzēta tikai 
lietošanai mājsaimniecībā. 
Neizmantojiet ierīci citiem 
mērķiem, izņemot paredzēto 
lietojumu. Nelietojiet to 
transportlīdzekļos vai laivās, 
kas atrodas kustībā. Nelietojiet 
ārpus telpām. Nepareiza 
lietošana var radīt traumas.

• Pirms lietošanas pilnībā iztiniet 
elektrības vadu.

• Novietojiet ierīci uz stabilas, 
karstumizturīgas, līdzenas un 
sausas virsmas pietiekamā 
attālumā no malas, kā arī 
nedarbiniet to uz karstuma 
avota, piemēram, uz 
plītiņas, krāsns, gāzes plīts, 
vai tās tuvumā.

• Vibrācija, kas rodas ierīces 
darbības laikā, var likt 
ierīcei pārvietoties.

SAGE® 
PRIORITĀTE IR 
DROŠĪBA
Mēs, Sage®, vienmēr 
domājam par drošību. Mēs 
izstrādājam un izgatavojam 
preces, par augstāko 
kritēriju uzskatot jūsu – 
mūsu vērtīgā klienta – 
drošību. Turklāt mēs lūdzam 
jūs uzmanīgi lietot jebkuras 
elektroierīces, ievērojot 
tālāk sniegtos piesardzības 
pasākumus.

SVARĪGI 
PIESARDZĪBAS 
PASĀKUMI
PIRMS LIETOŠANAS IZLASIET 
VISUS NORĀDĪJUMUS UN 
SAGLABĀJIET TURPMĀKAI 
UZZIŅAI
• Rokasgrāmata ar pilnīgu 

informāciju ir pieejama vietnē: 
sageappliances.com.

2 Sage® prioritāte ir drošība
6 Sastāvdaļas
8 Salikšana
10 Produktu apstrādes pamācība
14 Apkope, tīrīšana un uzglabāšana
15 Bojājumu novēršana



3

LV

SAGE® PRIORITĀTE IR DROŠĪBA

• Nepieļaujiet, lai elektrības vads 
nokārtos pāri letes vai galda 
malai, pieskartos karstai virsmai 
vai samezglotos.

• Pirms tīrīšanas, pārvietošanas 
vai uzglabāšanas vienmēr 
pārbaudiet, vai ierīce ir 
pārslēgta stāvoklī OFF 
(izslēgts), atvienota no 
elektrotīkla un atdzisusi.

• Kad ierīce netiek lietota, tai 
vienmēr ir jābūt izslēgtai, 
atslēgtai pie kontaktligzdas un 
atvienotai no elektrotīkla.

• Nelietojiet ierīci, ja elektrības 
vads, elektrības kontaktdakša 
vai ierīce ir jebkādā veidā 
bojāta. Ja ierīce ir bojāta 
vai nepieciešama apkope 
(izņemot tīrīšanu), lūdzu, 
sazinieties ar Sage klientu 
servisu vai dodieties uz vietni: 
sageappliances.com.

• Jebkura apkope, izņemot 
tīrīšanu, jāveic Sage 
pilnvarotajam servisa centram.

• Bērni nedrīkst rotaļāties ar ierīci. 
• Ierīci drīkst tīrīt bērni, kas ir 

vecāki par 8 gadiem, un tikai 
pieaugušo uzraudzībā.

• Ierīcei un tās elektrības 
vadam jāatrodas bērniem, 
kas jaunāki par 8 gadiem, 
nesasniedzamā vietā.

• Lietojot elektroierīces, 
iesakām uzstādīt diferenciālās 
aizsardzības slēdzi, lai garantētu 
papildu drošību. Iesakām 
izmantot drošības slēdzi ar 
darba strāvu, kas nepārsniedz 
30 mA. Lai saņemtu kvalificētu 
padomu, sazinieties ar elektriķi.

• Pirms lietošanas vienmēr 
pārliecinieties, vai ierīce ir pareizi 
samontēta. Ierīce darbojas tikai 
tad, ja ir pareizi salikta.

• Neizmantojiet ierīci uz izlietnes 
notecēšanās virsmas.

• Darbības laikā sargiet rokas, 
pirkstus, matus, apģērbu, kā 
arī lāpstiņas un citus galda 
piederumus no kustīgām vai 
rotējošām daļām.

• Neizmantojiet ierīci citiem 
mērķiem, izņemot ēdienu un/vai 
dzērienu pagatavošanu.

• Lai izvairītos no riska, kas var 
rasties, ierīcei patvaļīgi ieslē-
dzoties pārslodzes aizsardzības 
netīšas atiestatīšanās rezultātā, 
nepievienojiet ārējās ieslēgša-
nas/izslēgšanas ierīces (piemē-
ram, taimeri) un nepievienojiet 
ierīci ķēdei, kas var regulāri to 
ieslēgt vai izslēgt.

• Pirms lietošanas izlasiet visus 
norādījumus un saglabājiet 
turpmākai uzziņai.



4

SAGE® PRIORITĀTE IR DROŠĪBA

• Šo ierīci var lietot personas 
ar pazeminātām fiziskām vai 
garīgām spējām vai personas 
bez pieredzes un zināšanām, 
ja tās tiek uzraudzītas vai tām 
tiek sniegti norādījumi attiecībā 
uz ierīces drošu lietošanu 
un tās apzinās ar lietošanu 
saistītos riskus.

• Šo ierīci nedrīkst lietot bērni.
• Lietošanas laikā neatstājiet ierīci 

bez uzraudzības.
• Nekad nestumiet produktus 

padeves caurulē, izmantojot 
pirkstus vai virtuves piederumus. 
Vienmēr izmantojiet pievienoto 
produktu stūmēju. Nelieciet 
rokas vai pirkstus produktu 
teknē, kad tā ir uzlikta uz ierīces.

• Nelieciet ierīces daļas 
mikroviļņu krāsnī. 

• Nepārvietojiet ierīci, 
kamēr tā darbojas.

• Rīkojieties ar virtuves kombainu 
un piederumiem uzmanīgi - 
atcerieties, ka asmeņi un 
diski ir asi kā skalpelis, un 
ka tos jāglabā bērniem 
nepieejamā vietā.

• Pirms četru asmeņu sistēmas, 
mīklas asmeņa vai disku 
pievienošanas vienmēr 
nostipriniet maisāmo trauku 
uz motora bāzes.

• Darbiniet virtuves kombainu 
tikai ar cieši uzliktu 
maisāmā trauka vāku.

• Pirms vāka noņemšanas no 
trauka pārliecinieties, ka ir 
nospiesta poga OFF, motors 
ir izslēgts, kontaktligzda ir 
izslēgta un ierīce ir atvienota 
no elektrotīkla. Pēc tam 
atvienojiet maisāmo trauku 
no motora korpusa un 
pirms apstrādātā produkta 
izņemšanas uzmanīgi noņemiet 
četru asmeņu sistēmu, mīklas 
asmeni vai diskus.

• Nesmalciniet lielajā vai 
mazajā maisāmajā traukā 
LEDU. Tas bojās asmeņus. 
Mēs iesakām izmantot ledus 
smalcināšanai blenderi.

• Nelejiet karstus vai verdošus 
šķidrumus maisāmajā traukā – 
ļaujiet šķidrumiem atdzist, pirms 
ielejiet tos traukā.

• Nepiepildiet trauku augstāk par 
atzīmētajiem šķidruma līmeņiem 
vai smalcināšanas līmeni. 
Maisāmajā traukā vienmēr 
vispirms ievietojiet sausākas 
vai biezākas sastāvdaļas, 
pēc tam šķidrumus.



5

LV

SAGE® PRIORITĀTE IR DROŠĪBA

• Lai novērstu maisāmā trauka 
automātiskā slēdža disfunkciju, 
nelieciet maisāmā trauka vāku 
fiksētajā pozīcijā, kad ierīce 
netiek izmantota.

• Nemēģiniet izmantot virtuves 
kombainu citādi, izņemot, kā 
aprakstīts šajā instrukcijā.

• Mīkla un citi biezi maisījumi var 
likt asmenim griezties lēnāk 
nekā parasti. Ja tā notiek, 
nestrādājiet ar kombainu 
ilgāk par 1 minūti.

SAGLABĀJIET ŠĪS INSTRUKCIJAS

Attēlotais simbols nozīmē, 
ka šo ierīci nedrīkst izmest 
ar standarta sadzīves 
atkritumiem. Tā jānogādā 

vietējās pašvaldības atkritumu 
savākšanas centrā, kas 
paredzēts šim mērķim, vai pie 
izplatītāja, kas nodrošina šādu 
pakalpojumu. Lai iegūtu papildu 
informāciju, lūdzu, sazinieties ar 
vietējo pašvaldību.

Lai izvairītos no elektrotrau-
mas, neiegremdējiet ūdenī 

vai citā šķidrumā kontaktdakšu, 
elektrības vadu vai ierīci. 



6

SASTĀVDAĻAS

A

E

C

D

F K

J

G

I

H

L

M

N Q S

WV

T U

O Q

P R

B



7

LV

SASTĀVDAĻAS

A. Mazais produktu stūmējs
B. Lielais produktu stūmējs
C. Īpaši plata padeves caurule
D. Maisāmā trauka vāks
E. Poga PULSE (impulss)
F. Poga POWER/OFF (ieslēgts/izslēgts)
G. Padeves caurules drošības sistēma
H. Silikona blīve
I. Maisāmais trauks ar rokturi
J. Taimeris laika skaitīšanai  

uz priekšu un atpakaļ
K. LCD displejs
L. Tiešās piedziņas motora bāze
M. Neslīdoša gumijas pēda
N. Disks griešanai salmiņos
O. Disks griešanai plānās šķēlēs
P. Apgriežamā rīve
Q. Regulējamais šķēlētājs
R. Putošanas/emulģēšanas disks
S. 4 asmeņu sistēma 
T. Mīklas asmens
U. Mini asmens
V. Diska vārpsta
W. Uzglabāšanas kārba ar vāku

NAV ATTĒLOTS
Tīrāmā suka
Plastmasas lāpstiņa
Mini maisāmais trauks
Vada glabātuve
Sage® Assist spraudnis

Nominālie parametri
220–240V~ 50Hz  2000W



8

SALIKŠANA

PIRMS PIRMĀS LIETOŠANAS
Pirms lietot savu Sage® virtuves kombainu, 
iepazīstieties ar visām tā daļām. Noņemiet 
visus iepakošanas materiālus un reklāmas 
uzlīmes; uzmanieties, kad rīkojaties ar 
kombaina asmeņiem un diskiem, jo tie ir ļoti asi. 
Nomazgājiet maisāmo trauku, maisāmā trauka 
vāku un citus piederumus siltā, ziepjainā ūdenī. 
Rūpīgi noskalojiet un nosusiniet. (Skatiet sadaļu 
“Apkope, tīrīšana un uzglabāšana”).

1. Novietojiet motora bāzi uz sausas, līdzenas 
darbvirsmas. Novietojiet maisāmo trauku 
uz motora bāzes tā, lai rokturis sakristu ar 
norādi ALIGN HANDLE (SAVIETOJIET 
ROKTURI) uz motora bāzes.

2. Grieziet maisāmo trauku pulksteņa rādītāja 
virzienā, līdz rokturis sakrīt ar norādi TURN 
TO LOCK (PAGRIEZIET, LAI NOFIKSĒTU). 
Maisāmajam traukam ir jābūt droši 
nofiksētam tam paredzētajā pozīcijā.

3. Ja izmantojat disku, vispirms nostipriniet 
diska vārpstu uz trauka piedziņas 
savienojuma. Pagrieziet disku ar to pusi, 
kuru vēlaties izmantot, uz augšu. Turiet disku 
aiz plastmasas lējuma tā vidū un novietojiet 
vidus caurumu virs piederumu vārpstas. 
Spiediet disku lejup, līdz tas pienācīgi 
nofiksējas. (Ņemiet vērā, ka šie diski der 
tikai lielākajam maisāmajam traukam). 

4. Lai lietotu kombaina asmeņus, uzmanīgi 
satveriet 4 asmeņu sistēmu, mīklas asmeni 
vai mini asmeni aiz plastmasas balsta tā 
vidū, novietojiet to virs trauka piedziņas 
savienojuma un spiediet lejup, līdz tas 
pienācīgi nofiksējas. Ja izmantojat mini 
asmeni, vispirms pienācīgi ievietojiet 
galvenajā traukā mini maisāmo trauku.

  



9

LV

SALIKŠANA

5. Uzlieciet maisāmā trauka vāku uz maisāmā 
trauka tā, lai padeves caurule atrastos 
nedaudz pa labi no trauka roktura un būtu 
savietoti bultu simboli . Vienlaikus 
turot padeves cauruli un spiežot to lejup, 
grieziet vāku pulksteņa rādītāja virzienā 
(sekojot norādei), līdz vāka fiksācijas 
izcilnis droši nofiksējas drošības ligzdā uz 
roktura. Maisāmā trauka vākam ir jābūt droši 
nofiksētam tam paredzētajā pozīcijā.

 

PIEZĪME
Virtuves kombains nedarbojas, ja 
maisāmais trauks vai maisāmā trauka 
vāks nav pareizi nofiksēti tiem paredzētajā 
pozīcijā.

UZMANĪBU!
Kombaina asmeņi (ieskaitot 
mini trauka asmeni) un diski 
ir ārkārtīgi asi, vienmēr 
apejieties ar tiem piesardzīgi.

6. Iespraudiet kontaktdakšu 220-240 voltu 
kontaktligzdā un ieslēdziet kontaktligzdu.

7. Pēc apstrādes beigām, pirms atvienot un 
noņemt vāku, vienmēr pagaidiet, kamēr 
asmeņi vai diski ir beiguši griezties. Pirms 
noņemt maisāmā trauka vāku, nospiediet 
pogu POWER/OFF, izslēdziet kontaktligzdu 
un izraujiet no tās kontaktdakšu. Turot 
padeves cauruli un, spiežot to uz leju, 
grieziet vāku pretēji pulksteņa rādītāja 
virzienam, tā lai bultu simboli vairs nebūtu 
savietoti.

8. Izņemiet maisāmo trauku (pirms noņemt 
asmeni vai diskus), pagriežot to pretēji 
pulksteņa rādītāja virzienam, līdz rokturis 
ir savietots ar norādi ALIGN HANDLE 
(SAVIETOJIET ROKTURI). Noņemiet trauku 
no motora vārpstas. Noņemot diskus, 
noņemiet tos uzmanīgi, satverot plastmasas 
lējumu diska centrā, ceļot disku augšup un 
prom no vārpstas tapas.

AIZSARDZĪBAS SISTĒMA PRET 
PĀRSLODZI
Ja motors ir pārslogots, virtuves kombains 
pārslēdzas režīmā STANDBY un LCD sāk 
mirgot ikona OVERLOAD (pārslodze). Virtuves 
kombainu joprojām var izslēgt, nospiežot pogu 
POWER/OFF. Pirms atkal darbināt virtuves 
kombainu, ļaujiet ierīcei atdzist apm. 30 minūtes.
Mīkla un citi biezi maisījumi var likt mīklas 
asmenim griezties lēnāk nekā parasti. Ja tā 
notiek, nestrādājiet ar kombainu ilgāk par 
1 minūti. 



10

PRODUKTU APSTRĀDES PAMĀCĪBA

PIEZĪME
Virtuves kombains ir ļoti jaudīgs. Lai novērstu pārmērīgu sasmalcināšanu vai sakulšanu, 
ieteicams iespēju robežās lietot pogu PULSE.

PRODUKTS ASMEŅU TIPS (MĪKLA/4 
ASMEŅU SISTĒMA/MINI)

REGULĒJAMS 
ŠĶĒLĒŠANAS 
ASMEŅA BIEZUMS

IETEICAMAIS 
DISKA TIPS 
(GRIEŠANA 
PLĀNĀS ŠĶĒLĒS/
SMALCINĀŠANA/
GRIEŠANA 
SALMIŅOS/
PUTOTĀJS)

Avokado 4 asmeņu sistēma vai mini  
Izmanto: gvakamolei

2-5

Sparģeļi (vārīti) 4 asmeņu sistēma vai mini  
Izmanto: sparģeļu dip mērcei

Bietes 2-5 Rīvētā veidā izmanto: 
salātiem

Brokoļi (vārīti) 4 asmeņu sistēma  
Izmanto: brokoļu zupai

Kāposti Mazi 1-2 un vidēji 2-3  
Izmanto: piedevām

Rīvētā veidā izmanto: 
salātiem

Burkāni 4 asmeņu sistēma vai mini  
Izmanto: dārzeņu zupai

0 – 5 Rīvētā veidā izmanto: 
salātiem

Ziedkāposti 
(vārīti)

4 asmeņu sistēma vai mini  
Izmanto: ziedkāpostu zupai

Selerijas 4 asmeņu sistēma vai mini  
Izmanto: dārzeņu zupai

Mazi 1-2 un vidēji 2-3  
Izmanto: salātiem

Čili pipari 4 asmeņu sistēma vai mini  
Izmanto: garšvielām

Baklažāni 4 asmeņu sistēma vai mini  
Izmanto: Piedevām, zupām 

2-5  
Izmanto: grilētiem 
baklažāniem

Rīvēti vai salmiņos 
Izmanto: Piedevām

Ķiploki 4 asmeņu sistēma vai mini  
Izmanto: garšvielām

Ingvers 4 asmeņu sistēma vai mini  
Izmanto: garšvielām

Garšaugi 4 asmeņu sistēma vai mini  
Izmanto: pesto garšvielām

Puravi 4 asmeņu sistēma vai mini  
Izmanto: vārītus zupām

2-5  
Izmanto: dārzeņu zupai

Lapu salāti 2-4  
Izmanto: salātiem

Sēnes 
(svaigas)

4 asmeņu sistēma vai mini  
Izmanto: dārzeņu zupai

4–6 Izmanto: salātiem, 
dārzeņu zupai, sēņu 
mērcei, sēņu zupai



11

LV

PRODUKTU APSTRĀDES PAMĀCĪBA

PRODUKTS ASMEŅU TIPS (MĪKLA/4 
ASMEŅU SISTĒMA/MINI)

REGULĒJAMS 
ŠĶĒLĒŠANAS 
ASMEŅA BIEZUMS

IETEICAMAIS 
DISKA TIPS 
(GRIEŠANA 
PLĀNĀS ŠĶĒLĒS/
SMALCINĀŠANA/
GRIEŠANA 
SALMIŅOS/
PUTOTĀJS)

Sēnes (vārītas) 4 asmeņu sistēma  
Izmanto: sēņu zupai

4–6 Izmanto: salātiem, 
dārzeņu zupai, sēņu 
mērcei, sēņu zupai

Sīpoli 4 asmeņu sistēma vai mini  
Izmanto: zupām, mērcēm

0-5  
Izmanto: salātiem

Pastinaki 4 asmeņu sistēma vai mini  
Izmanto: dārzeņu zupai

2-5  
Izmanto: dārzeņu lazanjai

Pastinaki 
(vārīti)

4 asmeņu sistēma  
Izmanto: piedevām

Zirņi (vārīti) 4 asmeņu sistēma vai mini  
Izmanto: piedevām,  
zīdaiņu pārtikai

Kartupeļi 0,5-6  
Izmanto: kartupeļu 
sacepumam

Plānas šķēles / 
salmiņi /  
smalcināšana: 
čipsiem 

Kartupeļi (vārīti) 4 asmeņu sistēma vai mini  
Izmanto: kartupeļu biezputrai, 
skordālijai

Spināti 4 asmeņu sistēma vai mini  
Izmanto: piedevām

Spināti (vārīti) 4 asmeņu sistēma vai mini  
Izmanto: spinātu krēmam

Kāļi 4 asmeņu sistēma vai mini  
Izmanto: dārzeņu zupai, kāļu 
krēmam

Tomāti 4 asmeņu sistēma vai mini  
Izmanto: salsas mērcei

2-5 
Izmanto: sendviču 
pildījumam, tomātu 
bokončini salātiem, 
tomātu piedevām

Kabači 3-6  
Izmanto: piedevām, 
šķēlētiem kabačiem, 
“gratin” sacepumiem

Rīve - rupjā vai 
smalkā  
Izmanto: salātiem, 
fritatai

Āboli 4 asmeņu sistēma vai mini  
Izmanto: ābolu mērcei

2-5  
Izmanto: ābolmaizēm

Āboli (vārīti) 4 asmeņu sistēma vai mini  
Izmanto: zīdaiņu pārtikai

4-6  
Izmanto: augļu salātiem

Banāni 4 asmeņu sistēma vai mini  
Izmanto: deserta mērcēm



12

PRODUKTU APSTRĀDES PAMĀCĪBA

PRODUKTS ASMEŅU TIPS (MĪKLA/4 
ASMEŅU SISTĒMA/MINI)

REGULĒJAMS 
ŠĶĒLĒŠANAS 
ASMEŅA BIEZUMS

IETEICAMAIS DISKA 
TIPS (GRIEŠANA 
PLĀNĀS ŠĶĒLĒS/
SMALCINĀŠANA/
GRIEŠANA 
SALMIŅOS/
PUTOTĀJS)

Ogas 4 asmeņu sistēma vai mini  
Izmanto: augļu salātiem 

Citrusaugļi 4 asmeņu sistēma vai mini  
Izmanto: grieztu augļu 
maisījumam

Citrusaugļu miza 4 asmeņu sistēma vai mini  
Izmanto: grieztu augļu 
maisījumam

Žāvēti augļi 4 asmeņu sistēma vai mini  
Izmanto: augļu salātiem, 
deserta mērcei

Kivi 4 asmeņu sistēma vai mini  
Izmanto: augļu salātiem, 
deserta mērcei

4-6  
Izmanto: deserta 
dekorēšanai

Mango 4 asmeņu sistēma vai mini  
Izmanto: augļu salātiem, 
deserta mērcei

Melone 
(muskatmelone/
kantalupa)

4 asmeņu sistēma vai mini  
Izmanto: augļu salātiem

Bumbieri 4 asmeņu sistēma vai mini  
Izmanto: augļu salātiem

4-6  
Izmanto: bumbieru 
pīrāgam

Bumbieri (vārīti) 4 asmeņu sistēma vai mini  
Izmanto: zīdaiņu pārtikai

Ananasi 4 asmeņu sistēma vai mini  
Izmanto: augļu salātiem

Augļi ar 
kauliņiem 
(aprikozes, 
nektarīni, persiki, 
plūmes)

4 asmeņu sistēma vai mini  
Izmanto: augļu salātiem, 
deserta mērcei

Zemenes 4 asmeņu sistēma vai mini  
Izmanto: augļu salātiem, 
deserta mērcei

Mīklas Mīkla 
Izmanto: tortēm, pankūkām

Putotājs 
Izmanto: tortēm, 
kēksiem, pankūkām

Rīvmaize 4 asmeņu sistēma vai mini  
Izmanto: panējumiem, 
rīvmaizes pildījumiem



13

LV

PRODUKTU APSTRĀDES PAMĀCĪBA

PRODUKTS ASMEŅU TIPS (MĪKLA/4 
ASMEŅU SISTĒMA/MINI)

REGULĒJAMS 
ŠĶĒLĒŠANAS 
ASMEŅA BIEZUMS

IETEICAMAIS DISKA 
TIPS (GRIEŠANA 
PLĀNĀS ŠĶĒLĒS/
SMALCINĀŠANA/
GRIEŠANA 
SALMIŅOS/
PUTOTĀJS)

Siers Rīve - rupjā vai smalkā  
Izmanto: rīvētam 
sieram

Šokolāde 4 asmeņu sistēma vai mini  
Izmanto: šokolādes glazūrai

Rīve - rupjā vai smalkā  
Izmanto: deserta 
dekorēšanai

Krēmsiers 4 asmeņu sistēma vai mini  
Izmanto: dip mērcēm, siera 
kūkām

Mīklas Mīkla 
Izmanto: sviesta mīklai, 
plāceņiem, maizei

Olbaltumi 
Izmanto: funkcija 
PULSE (impulss)

Putotājs 
Izmanto: putotiem 
olbaltumiem (nav 
ieteicams bezē, 
“Pavlovai”)

Olas (cieti 
vārītas)

4 asmeņu sistēma vai mini  
Izmanto: sendviču 
pildījumam

2-5  
Izmanto: sendviču 
pildījumam

Olas (veselas vai 
dzeltenumi) 
Izmanto: funkcija 
PULSE (impulss)

Putotājs 
Izmanto: majonēzei

Krēms 
Izmanto: funkcija 
PULSE (impulss)

Putotājs: 
Izmanto: ieteicama 
funkcija PULSE 
(impulss), lai 
nepieļautu pārmērīgu 
sakulšanu

Piena kokteiļi un 
smūtiji

4 asmeņu sistēma 
Izmanto: ieteicama funkcija 
PULSE (impulss)

Gaļa (jēla) 
Izmanto: funkcija 
PULSE (impulss)

4 asmeņu sistēma  
Izmanto: viltotajam zaķim, 
burgeriem

Gaļa (vārīta) 
Izmanto: funkcija 
PULSE (impulss)

4 asmeņu sistēma  
Izmanto: sviestmaižu 
pildījumam, pastētēm, 
zīdaiņu ēdienam

Gaļa 
(delikateses)

1-6  
Izmanto: sendvičiem, 
itāļu uzkodu asorti, 
picas garnējumam



14

APKOPE, TĪRĪŠANA UN UZGLABĀŠANA

APKOPE UN TĪRĪŠANA
Pēc produktu apstrādes izslēdziet kontaktligzdu 
un izraujiet no tās kontaktdakšu.

Motora bāze
Pēc katras lietošanas noslaukiet motora bāzi ar 
tīru, mitru drānu. Rūpīgi nosusiniet ar mīkstu, tīru 
drānu.

Maisāmais trauks, vāks un produktu 
stūmējs
Mazgājiet karstā ziepjūdenī ar rokām, izmantojot 
maigu mazgājamo līdzekli. Nelietojiet metāla 
skrāpjus vai abrazīvus tīrīšanas līdzekļus, jo tie 
saskrāpēs plastmasas virsmu. Plastmasas daļas 
dažreiz var nomazgāt trauku mazgājamā mašīnā 
(tikai augšējā plauktā). Nav ieteicams to darīt 
regulāri, jo ilgstoša karsta ūdens temperatūras 
un stipru mazgāšanas līdzekļu iedarbība bojās 
plastmasu un saīsinās tās darbmūžu.

PIEZĪME
Nelieciet trauku mazgājamā mašīnā 
produktu stūmēju, jo tas karstumā var 
deformēties.

4 asmeņu sistēma, mīklas asmens un diski 
Maisāmo trauku un vāku mazgājiet ar rokām. 
Ar komplektā iekļauto tīrāmo suku noberziet 
no asmeņiem un diskiem tiem pielipušās 
produktu atliekas. Sukas rokturis ir paredzēts 
kasīšanai. Lai nejauši nesagrieztos, neatstājiet 
4 asmeņu sistēmu vai diskus mirkt putainā 
ūdenī. 4 asmeņu sistēmu, mīklas asmeni, diskus 
un vārpstu var mazgāt arī trauku mazgājamā 
mašīnā (tikai augšējā plauktā). 

PIEZĪME
Papildu drošībai 4 asmeņu sistēmai, to 
ievietojot trauku mazgājamā mašīnā, var 
uzlikt 4 asmeņu sistēmas futrāli.

BRĪDINĀJUMS
4 asmeņu sistēma, mini asmens 
un regulējamie apstrādes asmeņi 
un diski ir ārkārtīgi asi, vienmēr 
apejieties ar tiem piesardzīgi.

Nekad nemērciet motora bāzi, 
elektrības vadu vai kontaktdakšu 
ūdenī vai citā šķidrumā.

Nekad neuzglabājiet virtuves 
kombainu ar nofiksētu trauku 
un uz tā darba pozīcijā nofiksētu 
vāku. Tas pakļauj nevajadzīgam 
spriegumam automātisko vadības 
slēdzi uz maisāmā trauka roktura 
un automātisko drošības slēdzi uz 
motora bāzes.

Nelieciet virtuves kombaina daļas 
mikroviļņu krāsnī.



15

LV

TRAUCĒJUMMEKLĒŠANA

PROBLĒMA VIENKĀRŠS RISINĀJUMS
Produkts ir 
nevienmērīgi 
apstrādāts.

• Sastāvdaļas pirms apstrādes jāsagriež kubiciņos ar malas 
garumu 2,5 cm.

• Sastāvdaļas jāapstrādā mazākās porcijās, lai nepieļautu 
pārslodzi.

Šķēles ir šķības vai 
nelīdzenas. 

• Ievietojiet produktu padeves caurulē. Novietojiet stūmēju uz 
produkta un piespiediet. Pēc tam nospiediet START.

Produkts padeves 
caurulē apkrīt

• Labākam rezultātam lielā padeves caurule ir jāpiekrauj pilna. 
Apstrādājot mazākus produktu daudzumus, izmantojiet mazo 
padeves cauruli.

Disks griešanai 
plānās šķēlēs

• Pirms turpināt apstrādāt kartupeļus, vienmēr izņemiet no diska 
tajā iesprūdušus kartupeļus.

Pēc apstrādes uz 
diska paliek nedaudz 
produkta

• Ir normāli, ka pēc apstrādes uz diska paliek produkta gabaliņi.

Maisot mīklu, 
samazinās motora 
ātrums.

• Iespējams, ka pārsniegts maksimāli pieļaujamais mīklas 
daudzums. Izņemiet pusi un apstrādājiet mīklu divās porcijās.

• Iespējams, ka mīkla ir pārāk slapja (skatiet nākamo lappusi). Ja 
motora ātrums palielinās, turpiniet apstrādi. Ja nē, pievienojiet 
miltus: pa 1 ēdamkarotei, līdz motora ātrums palielinās. 
Apstrādājiet, līdz mīkla atlīp no maisāmā trauka sieniņām.

Ar 4 asmeņu sistēmu 
ir grūti palaist 
motoru.

• Iespējams, ka pārsniegts maksimāli pieļaujamais gaļas 
daudzums. Maksimālo daudzumu skatiet instrukciju 
rokasgrāmatā. Izņemiet gaļu un apstrādājiet divās porcijās.

• Ņemiet vērā, ka labākiem rezultātiem gaļai pirms apstrādes 
jānogriež tauki.

Motors nesāk 
darboties

• Virtuves kombainam ir drošības slēdzis, kas neļauj motoram 
sākt darboties, ja kombains nav pareizi salikts. Pārbaudiet, vai 
maisāmais trauks, vāks un stūmējs ir stabili fiksēti darba pozīcijā.

• Ja jūs šķēlējat vai smalcināt un šis risinājums nepalīdz, 
pārbaudiet, vai produktu saturs padeves caurulē nepārsniedz 
maksimālās uzpildes atzīmi, lai aktivizācijas stienis varētu 
aktivizēt motoru.

• Ja motors joprojām nesāk darboties, pārbaudiet elektrības vadu 
un kontaktligzdu.



16

TRAUCĒJUMMEKLĒŠANA

PROBLĒMA VIENKĀRŠS RISINĀJUMS
Kombains darbības 
laikā izslēdzas

• Iespējams, ka ir atbrīvojies vāks; pārbaudiet, vai vāks ir stabili 
fiksēts darba pozīcijā.

• Pie motora pārslodzes LCD displejā sāk mirgot ikona 
“OVERLOAD” (pārslodze). Izslēdziet virtuves kombainu, 
nospiežot pogu POWER/OFF, un izraujiet kontaktdakšu no 
kontaktligzdas. Ļaujiet virtuves kombainam 20-30 minūtes atdzist, 
pirms turpināt darbu. 

Motora darbība 
palielinās darbības 
laikā.

• Tas ir normāli, jo lielākas noslodzes var prasīt lielāku motora 
jaudu. Pārkārtojiet produktu padeves caurulē un turpiniet apstrādi.

• Iespējams, ka pārsniegts maksimālais pieļaujamais produktu 
daudzums. Maksimālo daudzumu skatiet instrukciju 
rokasgrāmatā. Izņemiet dažas sastāvdaļas un turpiniet apstrādi.

Apstrādes laikā 
virtuves kombains 
vibrē/kustas. 

• Pārbaudiet, vai gumijas pēdas uz ierīces pamatnes ir tīras 
un sausas. Pārbaudiet arī, vai nav pārsniegts maksimālais 
pieļaujamais produktu daudzums.

Mīkla pilnībā neuzsūc 
sastāvdaļas. 

• Mīcot mīklu, vienmēr palaidiet virtuves kombainu pirms šķidruma 
pievienošanas. Pievienojiet šķidrumu lēnā, vienmērīgā strūklā, 
ļaujot sausajām sastāvdaļām to uzsūkt. Ja pievienots pārāk 
daudz šķidruma, pagaidiet, līdz sastāvdaļas maisāmajā traukā 
ir sajaukušās, pēc tam lēnām pievienojiet atlikušo šķidrumu 
(neizslēdziet ierīci). Lejiet šķidrumu uz mīklas, kad tā parādās 
zem padeves caurules atveres, nelejiet šķidrumu tieši uz maisāmā 
trauka dibena.

Mīkla pēc mīcīšanas 
ir pārāk cieta 

• Sadaliet mīklu 2 vai 3 gabalos un vienmērīgi izvietojiet tos 
maisāmajā traukā. Apstrādājiet 10 sekundes vai līdz mīkla ir 
viscaur mīksta un vijīga.

Mīkla ir pārāk sausa • Ierīcei darbojoties, pievienojiet ūdeni pa mazo padeves cauruli: pa 
1 ēdamkarotei, līdz maisāmā trauka iekšpuse attīrās no mīklas.

Mīkla ir pārāk slapja • Ierīcei darbojoties, pievienojiet miltus pa mazo padeves cauruli: 
pa 1 ēdamkarotei, līdz maisāmā trauka iekšpuse attīrās no mīklas.


